



CARAYOU HOTEL & SPA ***

La pointe du Bout - 97229 Trois îlets - Martinique - Tel : 05 96 66 04 04 - Fax : 05 96 66 00 57

E-mail : reservation@hotel-carayou.com



TARIFS ASSOCIATIONS 2024-2025

TARIFS R.A.A

Arrangement

CONTINENTAL PLAN & ALL INCLUSIVE

Catégorie Jardin
CHAMBRE SINGLE
CHAMBRE DOUBLE
CHAMBRE TRIPLE
ENFANT DE 2 A -12 ANS

HAUTE SAISON		BASSE SAISON	
Petit déjeuner	All inclusive	Petit déjeuner	All inclusive
Du 21/12/24 au 25/04/25		Du 01/11/24 au 20/12/24 Du 26/04/25 au 31/10/25	
145 €	182 €	111 €	149 €
194 €	243 €	148 €	200 €
261 €	329 €	200 €	269 €
16 €	47 €	16 €	47 €

Prix Nets en Euro et non commissionables

Tarifs sous réserve de disponibilité

CONDITIONS GENERALES

Supplément Vue Mer **32,00 € / jour / chambre**

Taxe de séjour 1,20 € / jour / personne

Journée All inclusive (bracelet) **60 €/adulte ; 30 €/enfant -12 ans**

POLITIQUE TARIFAIRES ENFANTS

1 ou 2 enfant(s) logé(s) dans la chambre DBL des parents = 1 DBL + Sup enfant AI ou CP

1 ou 2 enfant(s) logé(s) avec 1 adulte = 1 SGL + Sup enfant AI ou CP

2 enfants dans une chambre séparée = 1 SGL + Sup enfant AI ou CP

Bébé -2 ans **gratuit**

PACKAGE ALL INCLUSIVE

FORMULE REPAS : Petit déjeuner - Déjeuner - Goûter - Diner sous forme de buffet

Incluant boissons : eau, jus, vins et café - Bar de 10h00 à 23h00 - Pas de panier pique nique

Le client séjournant en All Inclusive accepte sans condition le port du bracelet durant son séjour

SUPPLEMENTS REVEILLONS OBLIGATOIRES

Réveillons obligatoires pour Noël & Nouvel an

Dîner de Noël, incluant : Apéritif, Eau, Vins

Dîner du Nouvel an, incluant : Apéritif, Eau, Vins, Champagne

Base CP Base AI

79,00 € 73,00 €

162,00 € 145,00 €

Réveillons enfants -12 ans : 50% du supplément adulte